ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-GT Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022

V/v đề xuất các tuyến đường kết

   nối của địa phương với tuyến

   đường bộ cao tốc Bắc - Nam

  qua địa bàn huyện Tuy Phước

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Bình Định

UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 847/SGTVT-GT ngày

13/6/2022 của Sở Giao thông vận tải về việc đề xuất các tuyến đường kết nối của

địa phương với tuyến đường bộ cao tốc Bắc - Nam qua địa bàn tỉnh. Vấn đề này,

Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

- Về nhu cầu kết nối các tuyến đường địa phương với tuyến đường bộ cao

tốc Bắc - Nam qua địa bàn huyện; ngoài vị trí nút giao liên thông tại khoảng

Km10+600 trên địa bàn xã Phước Thành, huyện Tuy Phước đã được UBND tỉnh

thỏa thuận với Bộ GTVT tại Văn bản số 1278/UBND-KT ngày 15/3/2022; hiện

nay huyện Tuy Phước chưa có nhu cầu kết nối thêm.

Trên đây là ý kiến của UBND huyện Tuy Phước, đề nghị Sở Giao thông vận

tải tổng hợp báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;  PHÓ CHỦ TỊCH

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

  Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-15T16:37:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trung Chính<chinhnt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-15T16:43:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-15T16:48:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-15T16:57:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-15T16:57:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-15T16:58:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-15T16:58:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!